1

PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA SEMED N º 57, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre o deferimento dos Processos
Administrativos abertos por servidores(as) da
Secretaria Municipal de Educação e sobre a
convocação de servidores(as) para comparecerem na
Assessoria Técnica.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO
DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nas Leis
Municipais nº 1.375/2010 e 1.519/2013, dentre outras,

RESOLVE:

Art. 1º Informar o deferimento dos Processos Administrativos abertos por
servidores(as) da Secretaria Municipal de Educação, conforme Anexo Único.

 Art. 2º Convocar servidores(as) para comparecerem na Assessoria Técnica –
Processos (Secretaria Municipal de Educação, Sala 605, localizada no Edifício Empresarial
Domingos Ribeiro, Rua Manoel dos Santos Correa, S/N, Jardim Aeroporto, Lauro de Freitas –
BA, CEP 42.701-320) no prazo de 15 (quinze) dias, de segunda à sexta das 8h às 14h, para
manifestar interesse no prosseguimento do Processo Administrativo, conforme Anexo Único.

§1º A não ciência e/ou manifestação do(a) servidor(a) dentro do prazo estabelecido,
resultará no não prosseguimento do Processo Administrativo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 18 de dezembro de 2019.

Vânia Maria Galvão de Carvalho
Secretária Municipal de Educação

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

André Mater Primo
Secretário Municipal de Governo, em exercício

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 22UKON8LXGODDXOPQUD3JW

Quarta-feira
18 de Dezembro de 2019
8 - Ano VII - Nº 1576

2

PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

ANEXO ÚNICO – PORTARIA SEMED N º 57, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019

PROCESSO MATRÍCULA SERVIDOR(A)
10544/2018

Apensos.: 9517/2010; 03166/2019 027533-0 ACACIO SILVA PINHEIRO
15602/2017

Apenso.: 11092/2011 029962-0 ADRIANA SANTOS SANTANA
03671/2019

Apenso.: 9369/2013 7665 ALESSANDRA CRISTINA GALVÃO DA SILVA
10536/2018

Apensos.: 02178/2018; 03149/2019 029483-0 ANA MARCIA DE JESUS SANTOS
01892/2019 049303-0 ANDREA SERRA DO NASCIMENTO
03303/2018

Apensos: 03665/2018; 02254/2013;
03825/2018 034799-0 GILCELIA BISPO CARDOSO
02512/2019

Apensos.: 11431/2017; 19570/2017;
8950/2011 7810 JOSE EDNALDO REZENDE OLIVEIRA

02384/2019
Apenso.: 17440/2018 060668-6

MARIA EUGENIA DE FIGUEIREDO CARIBE DE
ARAUJO

03337/2018 8573 MARIZE BORGES NEVES
03339/2018 027108-0 PAULO PERICLES DOS SANTOS ALMEIDA
03113/2019

Apenso.: 10286/2018 060674-5 POLLIANNA AMARAL GALVÃO
02330/2019

Apenso.: 00999/2019 49365 PRISCILA GALVÃO DA SILVA
02002/2019

Apenso.: 10370/2018 48827-0 ROSTER MARQUES LOPEZ BARROS
18000/2017

Apensos.: 02579/2019; 19279/2017 34504-0 SAMADAR DE SOUZA GASPAR DE BRITO
02156/2019 402 SELMA DO ESPIRITO SANTO SANTOS
03338/2019

Apenso.: 14814/2017 48829-0 THAIANE DE SOUZA TAVARES
15446/2017 8386 THAIS VALENTIM DE SOUZA
03287/2019

Apensos.: 10545/2018; 14623/2011 0034 VALDOMIRO SANTIAGO DE AZEVEDO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 22UKON8LXGODDXOPQUD3JW

Quarta-feira
18 de Dezembro de 2019

9 - Ano VII - Nº 1576